με κωδικό και ……… και την εκτύπωση από τη σελίδα της Γενικής Γραμματείας 

Πληροφοριακών Συστημάτων του Υπουργείου Οικονομικών με την ένδειξη 

«ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΟ»). 

2. Επειδή, η Αναθέτουσα Αρχή, προκήρυξε ανοικτή διαδικασία για την 

επιλογή αναδόχου για την προμήθεια………., …………., συνολικής 

εκτιμώμενης αξίας ογδόντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων δεκαεννέα ευρώ και 

δεκατριών λεπτών (87.519,13 €) (μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και 

6%), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής. Η ως άνω Διακήρυξη υποδιαιρείται 

σε τέσσερα (4) τμήματα, τα οποία αφορούν στην προμήθεια ………., ……….το